C.6.384(2)

## 1487. VIGELIUS, Nicolaus

Methodus iuris controversi, in quinque libros distincta, cum ratione iuris controversi cum iudicio legendi et in iudicando sequendi operi praefixa, nunc demum lucubrationibus aliquot illustrata ...

*Lugduni, apud Ioannam Iacobi Iuntae f., (excudebat Nicolaus Guerinus), 1581.*

8° : pp. 649

Baudrier VI.377 Moranti 3578 Rocchi 963

B.7.19

## 1488. VIGELIUS, Nicolaus

Methodus universi iuris civilis absolutissima, nunc denuo ab auctore ipso recognita, multis in locis emendata et aucta.

*Lugduni, apud haeredes Gulielmi Rovillii, (excudebat Petrus Rolandus), 1591.*

2° : coll. 1580

Baudrier IX.457 Rocchi 685

C.6.386

## 1489. VIGELIUS, Nicolaus

Methodus iuris controversi, in sex libros distincta, nunc denuo ab autore recognita et vigintiquatuor authorum accessione aucta, cum ratione iuris controversi cum iudicio legendi et in iudicando sequendi operi praefixa ...

*Basileae, per Hieronymum Gemusaeum, 1599.*

2° : coll. 1334

Rocchi 964 VD16 V.1149

C.6.385 (the place of printing *Basileae* on title-page obliterated in ink due to censorship)

1490. VILLAGUT, Alphonsus

Tractatus de usuris circa contractum mutui, pignorationis, fideiussionis et assecurationis et de obligatione ac modo restitutionis earundem rite facienda tam ab usurario eiusque haeredibus quam a quocunque restitutioni cuiuscunq; rei ob quamcunque causam obnoxio, divisus in quaestiones XXXV scitu necessarias, examinatas ac decisas iuxta sanctiones iuris divini, pontificii atque imperatorii, decretaque sacrorum theologorum, canonistarum ac iurisperitorum orthodoxorum tam antiquorum quam recentiorum ...  
*Venetiis, apud Franciscum de Franciscis, 1589.*

2° : pp. 482

Moranti 3586 Osler (MPI-16) 2304 Saporì 3169

E.36.57

1491. VILLALOBOS, Ioannes Baptista de

Opiniones in iure communes, secundum alfabeti [sic] seriem collectae ...

*Venetiis, Vincentius Luchinus excudebat, (apud Nicolaum Bevilacquam), 1561.*

8° : pp. 427

Adams V.784 BL.STC.(It.Suppl) 81 Gentilini 626 Moranti 3587 Osler (MPI-16) 2305 Rocchi 895

B.5.372

1492. VIO, Thomas de (*Caietanus*)

Summula Caietani ... Perquam docta, resoluta ac compendiosa de peccatis summula ... omnia multo quam antehac castigatiora.

*Venetiis, apud Nicolaum Morettum, 1595 (1571).*

8° : pp. 606

E.17.6.20

1493. VITALINIS, Bonifacius de [1]

Commentarii in Clementinas constitutiones ... a Ioanne de Manassio ... summarisi atque additionibus illustrati, nunc non sine magno labore a multis erroribus quibus scatebant emaculati ...